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situatietekening maatvoering niet geschikt voor opdrachten aan derden
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begane grond bouwnummer 1 -4sp maatvoering niet geschikt voor opdrachten aan derden
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1e verdieping bouwnummer 1 - 4sp maatvoering niet geschikt voor opdrachten aan derden



3
5

6
0

3180 1300

wko

rm

5880+P

2100+

2100+

1500+

1500+

mv/periplex

wko

mv

noklijn

zolder

9
0
1
0

2100+

2100+

noklijn

c
a
.

bouwnummer 1
bouwnummer 4sp

bouwnummer 2
bouwnummer 3sp

60006245

convector

technische ruimte

2100+

2100+

noklijn

1500+

1500+

1500+

1500+

vloerlijn vloerlijn

vloerlijn vloerlijn

hydrotop

datum:

4 WONINGEN "ELSHOF"

30 september 2021schaal 1:50 (A3)

zolderverdieping bouwnummer 1 - 4sp maatvoering niet geschikt voor opdrachten aan derden
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dakaanzicht bouwnummer 1 - 4sp maatvoering niet geschikt voor opdrachten aan derden
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voorgevel bouwnummer 1 - 4sp maatvoering niet geschikt voor opdrachten aan derden
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achtergevel bouwnummer 1 - 4sp maatvoering niet geschikt voor opdrachten aan derden
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linker zijgevel maatvoering niet geschikt voor opdrachten aan derden
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rechter zijgevel maatvoering niet geschikt voor opdrachten aan derden
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doorsnede A-A maatvoering niet geschikt voor opdrachten aan derden
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doorsnede B-B maatvoering niet geschikt voor opdrachten aan derden
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